1

证券代码：002348     证券简称：高乐股份     公告编号：2013-044

广东高乐玩具股份有限公司

关于股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东高乐玩具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 7 月 4 日收到

公司控股股东兴昌塑胶五金厂有限公司（以下简称“香港兴昌”）的减持股份通

知，香港兴昌于 2013 年 7 月 4 日通过大宗交易方式减持公司 1368 万股无限售条

件流通股，占公司总股本的 2.89%。

公司控股股东香港兴昌及股东普宁市新鸿辉实业投资有限公司（以下简称

“新鸿辉实业”）、普宁市新南华实业投资有限公司（以下简称“新南华实业”）、

普宁市园林文化用品有限公司（以下简称“园林文化”）为杨氏家族成员所控制

企业，“杨氏家族”为公司实际控制人，成员包括杨镇欣先生、杨镇凯先生、杨

镇裕先生、杨广城先生、杨旭恩先生及杨楚丽女士、杨康华女士。香港兴昌为“杨

氏家族”成员控制的企业之一，与公司股东新鸿辉实业、新南华实业、园林文化、

杨广城先生为一致行动人。本次减持后，香港兴昌持有公司 13387.2 万股股份，

占公司总股本的 28.27%,仍为公司控股股东；“杨氏家族”仍控制公司 64.26%

的股权，本次减持不会引起控股股东及实际控制人变动。具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元）

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

香港兴昌

集中竞价交易 - - - -

大宗交易 2013 年 7月 4日 6.63 1368 2.89

其它方式 - - - -

合  计 - - 1368 2.89

自公司上市之日起，香港兴昌在本次减持之前未减持公司股份。

2、股东本次减持前后持股情况

 2

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(万股)

占总股本

比例(%)

股数

(万股)

占总股本

比例(%)

香港兴昌

合计持有股份 14755.2 31.16 13387.2 28.27%

其中：无限售条件股份 14755.2 31.16 13387.2 28.27%

     有限售条件股份 0 0 0 0

 二、控股股东及其一致行动人自最近一次披露权益变动报告书以来累计减

持情况

香港兴昌及其一致行动人自最近一次披露权益变动报告书以来减持情况：

2013 年 6 月 5 日，股东杨广城先生通过深圳证券交易所大宗交易系统出售公司

股票 1000 万股，占公司总股本的 2.11%；2013 年 7 月 4 日，香港兴昌通过深圳

证券交易所大宗交易系统出售公司股票 1368 万股，占公司总股本的 2.89%。除

上述股东减持外，无其他减持情形。

三、其他相关说明

1、香港兴昌本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、

《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指

引》等有关法律、法规和规范性文件的规定，其间任意 30 天通过集中竞价交易

方式减持数量均未超过 1%。

2、公司将督促香港兴昌按照《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、

《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指

引》等法律、法规规范性文件的规定进行股份减持并切实履行信息披露义务。

3、香港兴昌减持公司股份已经进行预先披露，详见公司于 2013 年 5 月 28

日在指定信息披露媒体发布的《关于控股股东、实际控制人拟减持公司股份的提

示性公告》。

四、备查文件

1、香港兴昌减持股份通知。

特此公告

                  广东高乐玩具股份有限公司

                      董  事  会

                    二○一三年七月六日